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男女混合１組（１０/１７　ハンナリーズ）
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中筋ジュニア 樫原

太秦 丹後バレーボーイズ

舞鶴東 唐橋排球団

２０２０年度
第３８回京都府小学生バレーボール選手権大会

南部大会　組み合わせ（モルテン）

男子１組（１０/１７　ハンナリーズ） 男子2組（１０/１８　ハンナリーズ）
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福知山VBC
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男女混合２組（１０/１８　ハンナリーズ）

大開少女KID'S

BEST BUDDIES

a1

a2

a3

a4

a5

a6

a5

a6

a7

a1

a2

a3

b1

b5

b2

b4


